Missão do SEBRAE-SP 

Promover a competitividade e o desenvolvimento sustentável dos 

pequenos negócios e fomentar o empreendedorismo, para 

fortalecer a economia nacional. 

Espaço Ocupacional 

(registro CTPS) 
Analista III 

Quantidade de Vagas 15  

Salário R$ 5.686,00 (Cinco mil seiscentos e oitenta e seis reais) 

Local de Lotação São Paulo - SP 

Condições de trabalho 

- 40 horas semanais de jornada de trabalho; 

- Disponibilidade TOTAL para viagem durante o ano de formação 

Requisito Exigido Escolaridade   Formação Superior - concluída entre julho de